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EATON LAAJENTAA KOTIMAISTA UPS-SARJAANSA 

- Powerware 9155 UPS korkeatehoisten järjestelmien sähkönsuojaukseen  
 
Häiriöttömän sähkönsyötön ratkaisuihin erikoistunut Eaton Power Quality Oy laajentaa 
yksivaihe-UPSiensa lippulaivan, Powerware 9155:n tehoaluetta. Teholuokkaan 20-30 kVA 
asettuva Powerware 9155 on suunniteltu erityisesti asiakkaille, jotka vaativat korkeaa tehoa joko 
hetkellisesti tai jatkuvasti. 
 
Kaksoismuuntotekniikkaa hyödyntävän Powerware 9155:n kilpailuvaltteja ovat 0,9:n 
tehokerroin, monikielinen LCD-näyttö sekä monipuoliset liitettävyysominaisuudet, joiden myötä 
laitteiden virranhallinta on vaivatonta. Lisäksi uutuudessa yhdistyvät neljän UPSin 
rinnankytkennän mahdollistava Hot Sync -teknologia, akustojen käyttöikää pidentävä ABM 
(Advanced Battery Management) -teknologia sekä hallintaohjelmistot, jotka ovat tehneet 
Eatonista maailmanlaajuisen markkinajohtajan yli viiden kVA:n UPS-luokassa.  
 
”Uusi 9155 suojaa yrityksen järjestelmät kaikilta yhdeksältä yleisimmältä sähköhäiriöltä. Sen 93 
prosentin hyötysuhde, sisäinen ohituskytkin ja laaja kielituki tekevät siitä yhden luokkansa 
kilpailukykyisimmistä UPSeista”, kuvaa Eatonin tuotemarkkinointipäällikkö Anssi 
Lehmusvaara.  
 
Powerware 9155 on välittömästi saatavilla Suomessa ja muissa EMEA-maissa.  
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-
Hammer, Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia 
dollaria. Sillä on 60.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 

http://www.eaton.com/


 

myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. Eaton on maailman 
markkinajohtaja yli 5 kVA:n (keskisuurten ja sitä suurempien) UPSien luokassa. 
www.powerware.fi    
 

 

Toimitukselliset lisätiedot 
Viestintäkonsultti Mikko Pellinen, puh. 040 548 7232, mikko.pellinen@conexio.fi 
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